## FUNEJ-Fundo Especial do Poder Judiciário



CNPJ: 04.034.872/0001-21

Rua Tribunal de Justiça s/n. -Portal da Amazônia-RIO BRANCO-AC- CEP 69915631

FONE: (68) 3302-0390

## Nota de Empenho Nº 2022/1000

Página 1 de 1

ÓRGÃO	: 203	TRIBUNAL DE JUST	TIÇA DO ESTADO DO AC	RE	Emissão	: 07/12/2022
UNIDADE	: 617	FUNDO ESPECIAL	DO PODER JUDICIÁRIO -	FUNEJ	Tipo	: Global
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.2282.2643	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO ESP. DO PODER JUDICIÁRIO				
RUBRICA	: 3.3.90.30.22.00.00.00	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO				
RECURSO	: 700	RECURSOS PRÓPRIO INDIRETOS (Emolumentos, Taxas e Custas)				
DESTINAÇÃO	: 00000	Livre				
Nº REDUZIDO	:1					
Pedido Nº	: 2022/695	CONVÊNIO				
Proc.Compra No	: 2022/600	CONTRATO				
Licitação Nº	: 2022/27	MODALIDADE	Pregão Eletrônico: Lei 86	666		
CREDOR	: CCP - CORREA COMÉ EIRELI(9057)	RCIO DE PRODUTO	S PARA ESCRITÓRIO	CNPJ	: 33.935.894/0	001-60
ENDEREÇO	: SRIA QI 7 CL LT 11/17 GUARÁ I	BLOCO B SALA 103	,103/Edifício Center Sete-	I.E.		
TELEFONE/FAX	:			Cidade	: BRASILIA	
CONTA BANCÁRIA	: 070 0054 024279-9			Estado	: DF	
E-MAIL	: financeiroccplicitacoes@	gmail.com				
LOCAL DE ENTREGA	: Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde					

Referente a aquisição de diversos (EPI ´s - Álcool 70), para enfrentamento de nova onda de Covid, via Ata de Registro de Preços n° 84/2022, com vigência de 31/05/2022 a 31/05/2023, oriunda do Pregão Eletrônico n° 27/2022, solicitado através da Solicitação de Aquisição n° 659/2022/GEMAT, formalizado nos autos n° 0009092-32.2022.8.01.0000.

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	500.0	Unidade	Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido garrafa de 500ml. Marca: TUPI.	5,98	2.989,00
				Total Geral	2.989,00

Dois Mil, Novecentos e Oitenta e Nove Reais				
	CONTROLE OF	RÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR VALOR E		EMPENHO SALDO ATUAL		
318.781,94		2.989,00		315.792,94
Autorizo a Despesa		Visto da Secretaria		
Em/		Em/		
Desembargador Laudivon Nogueira  Presidente		TRIBUNAL	DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE	